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ورزش

هیئت  سالانه  عمومی  ترابی-مجمع  علی 
فوتبال خراسان رضوی روز گذشته با حضور 
ــاج، رئیس فــدراســیــون فوتبال و در  مهدی ت
غیاب هاشمی جــواهــری، مدیرکل ورزش و 
جوانان استان در شهر طرقبه برگزار شد. این 
در حالی است که این جلسه با محوریت بررسی 
صورت های مالی هیئت فوتبال برگزار شده 
و انتظار می رفت که مدیرکل ورزش و جوانان 
به  عنوان یکی از منتقدان اصلی هیئت فوتبال 
در این جلسه حاضر باشد که این اتفاق عملی 
نشد.اما نکته قابل توجه درایــن جلسه پخش 
نماهنگی از عملکرد و فعالیت های هیئت فوتبال 
استان بود که برخی از موضوعات ارائه شده در 
آن بسیار عجیب بود و برگزاری مسابقه ایران 
و لبنان در مقدماتی جام جهانی که حواشی 
متعدد آن هنوز هم دست از سر فوتبال استان 
برنداشته، به عنوان یکی از نقاط قوت این هیئت 
معرفی شد.از طرفی رئیس فدراسیون فوتبال 
درباره وجود اختلاف میان اداره کل ورزش و 
جوانان و هیئت فوتبال هم با کنایه حرف زد و از 
نبود یک تیم لیگ برتری در شهر مشهد و فراهم 
نبودن فوتبال و فوتسال ساحلی این استان 
انتقاد کرد و معتقد بود اگر همه اتفاقات خوب در 
یک استان رقم بخورد،   باز هم پیشانی اتفاقات 
خوب یک هیئت فوتبال را حضور یک تیم لیگ 

برتری می دانم.

گلایه های تاج در مشهد	 
رئیس فدراسیون فوتبال روز گذشته با حضور در 
مجمع سالانه هیئت فوتبال خراسان رضوی که 
در شهر طرقبه برگزار شد، گفت: جای یک تیم 
لیگ برتری در خراسان رضوی خالی است. به 
هر حال باید هیئت فوتبال و دست اندرکاران 
استان تلاش کنند تا این اتفاق رخ دهد.   اگر 
همه اتفاقات خوب در یک استان رقم بخورد، 
باز هم پیشانی اتفاقات خوب یک هیئت فوتبال 
را حضور یک تیم لیگ برتری می دانم. تیم های 
لیگ برتری نماد استان خود در فوتبال کشور 
هستند. ایــن که یک تیم لیگ برتری داشته 
باشیم، تیم های بزرگ به این شهر خواهند آمد و 
باعث حضور جوانان و علاقه مندان در ورزشگاه 
می شود.  حضور یک تیم لیگ برتری پیشانی 
اقدامات موفق هر هیئت فوتبال است، هرچند 
اگر آن هیئت فوتبال اقدامات قابل توجه و موفق 
زیادی داشته باشد. به گزارش ایسنا ، مهدی 
تاج تصریح کرد: هیئت فوتبال استان وظیفه 
 اش تیمداری نیست، اما برای توسعه فوتبال 

و فوتسال بانوان هیئت فوتبال می تواند پای 
کار بیاید تا این رشته توسعه یابد. فوتسال و 
فوتبال ساحلی مزیت کشور است. در این دو 
رشته جزو بهترین های جهان هستیم، اما باید 
زیرساخت های توسعه این رشته ها در خراسان 
رضوی فراهم شود. وی تصریح کرد: به نظر من 
درست است که صنایع باید با فوتبال ارتباط 
داشته باشند. مشهد از نظر وسعت حتی ممکن 
است از اصفهان و کرمان هم بزرگ تر باشد. 
اصفهان دو کارخانه بزرگ به نام فولاد مبارکه 
و ذوب آهــن دارد و در کرمان هم صنایع مس و 
گل گهر هستند که در استان کرمان بیشترین 
تیم در فوتبال وجود دارد. در تمام رده های پایه 
باید این اتفاق رخ دهد و این وظیفه استانداری 

است.
تاج در ادامــه سخنان خود به وجــود اختلاف 
بین اداره کل ورزش و جوانان و هیئت فوتبال 
استان اشاره کرد و افزود: اتفاق دیگری که باید 
در شهر مشهد رخ دهد، هماهنگی با ادارات 
کل ورزش استانی اســت. این یک تکلیف در 
فدراسیون فوتبال است. برای مجمع هیئت 
فوتبال ضرورت دارد که مدیرکل ورزش استان 
هم حضور یابد . بدون هماهنگی با مدیرکل 
ورزش  روند توسعه ای بسیار کند پیش خواهد 
رفــت.  وی دربــاره غیبت نایب رئیس مجمع 
استان خراسان رضــوی در این مجمع تاکید 
کرد: غیبت هاشمی جواهری یک نقص است 
و هیئت فوتبال و فدراسیون باید در این زمینه 
تلاش کنند. ما باید از همه کمک بگیریم و به 

ویژه هماهنگی با ادارات کل، لازم است.
وی ادامه داد: در ورزش بانوان باید تلاش کنیم 

توسعه جدی صورت بگیرد. امیدوارم این اتفاق 
برای توسعه فوتبال بانوان خراسان رضوی رقم 
بخورد. جایی که باید یارانه به آن تعلق بگیرد، حوزه 
بانوان اســت.وی خاطر نشان کرد: این آخرین 
مجمع هیئت فوتبال خراسان رضوی خواهد بود؛ 
چراکه ۶ ماه دیگر مجمع انتخابی هیئت فوتبال 
استان برگزار خواهد شد. در گزارش های هیئت 
فوتبال متوجه شدیم که درآمدها افزایش یافته و 
هزینه ها کاهش داشته است، این در حالی است 
که afc درآمدش کاهش و هزینه هایش افزایش 
داشته است، حتی در فوتبال کشور هزینه ها ۳۰۰ 

درصد افزایش یافت.

پرونده مفتوح بازی ایران و لبنان در فیفا	 
رئیس فدراسیون فوتبال همچنین در ادامه 
سخنان خود وعده داد از نیم  فصل دوم لیگ 
برتر فوتبال، هواداران می توانند در ورزشگاه ها 
حضور یابند. مهدی تاج در باره آخرین وضعیت 
ورزشگاه ها پیش از آغاز نیم  فصل دوم لیگ برتر 
فوتبال اظهار کرد: تمام تلاش ما این است که 
بازی های نیم فصل دوم فوتبال و فوتسال با 
حضور تماشاگران برگزار شود. فوتبال با هیچ 
پدیده ای در دنیا قابل مقایسه نیست. بسیاری 
از صفحات روزنامه ها و شبکه های تلویزیونی با 
فوتبال پر می شود. اگر فوتبال در کشور نبود، 
نمی توانستیم جای خالی آن را با چیز دیگری 
پر کنیم، همان طور که جام جهانی ۴ میلیارد 
نفر را به خود مشغول کرد. چه پدیده ای در دنیا 

می تواند مردم را این گونه به خود جذب کند؟
رئیس فدراسیون فوتبال درباره پرونده باز دیدار 
ــران و لبنان گفت: بــازی ایران  حاشیه  ساز ای

و لبنان هنوز پرونده مفتوحی در فیفا دارد. 
پرونده ما در کمیته انضباطی فیفاست و رئیس 
فیفا فقط می تواند آن را به تعویق بیندازد و تاثیر 
دیگری ندارد. اختیار و صدور حکم تنها با کمیته 
انضباطی است. اینفانتینو این کمک را قبل از 
جام جهانی به ایران کرد و حالا کمیته انضباطی 

فیفا باید در این باره حکم صادر کند.
 وی همچنین در باره اجرایی شدن VAR در 
ــزود: ما نامه ای بــرای VAR به  ورزشگاه ها اف
باشگاه  که  هایی  کارخانه  و  باشگاه ها  همه 
دارند، دادیم که اگر در این قضیه کمک نکنند، 
بازی های لیگ برتر را به سمتی می بریم که 
وجود  گلایه  نباید  بعد  و  باشد  داشته   VAR
داشته باشد که چــرا فــلان تیم باید در فلان 
ورزشگاه بازی کند و این قضیه برای استقلال 
ــه داد:  ــود دارد.او ادام و پرسپولیس هم وج
می دانیم که الان کسی ایــن قضیه را جدی 
امــا وقتی مجبور کردیم در زمین  نمی گیرد 
دیگری بــازی کنند، آن موقع سر و کله همه 
کارخانه ها، نمایندگان مجلس و استانداران 
ــوادار را  پیدا می شود که می خواهند پــای ه
وســط بکشند. فدراسیون کــار خــود را انجام 
می دهد و اگر بخواهد به تنهایی این کار را انجام 
دهــد، اتفاقی رخ نمی دهد زیــرا سال هاست 
کــه فــدراســیــون ایــن کــار را بــه تنهایی انجام 
داده است. به نظر من مجلس باید کمک کند 
فدراسیون  کند.  پیشرفت  کشور  فوتبال  تا 
ماموریت هایی دارد که اصلی ترین کمک آن 
به خود ورزش فوتبال است زیرا در دنیا هیچ 

پدیده ای در دنیا مثل فوتبال نیست.

پایان ناخوش	 
ــددش در  ــج   مــهــدی تـــاج از زمـــان حــضــور م
نوعی  به  مقطع  چند  در  فوتبال،  فدراسیون 
نارضایتی اش از عملکرد اصولی را بیان کرده 
و در آخرین اقــدام هم چندی پیش مسئولیت 
سخنگویی فدراسیون فوتبال را از اصولی گرفت 
و در سکوت خبری، امیر مهدی علوی، روابط 
عمومی فدراسیون جای اصولی را در این پست 
گرفت.  با این  حال کارنامه احسان اصولی در  
جایگاه ریاست هیئت فوتبال خراسان رضوی 
امــا  و اگرهای بسیاری داشته اســت. داستان 
سقوط تا آبروریزی های نماینده فوتبال مشهد در 
لیگ برتر و بازی پرحاشیه ایران و لبنان که هنوز 
کسی مسئولیتش را برعهده نگرفته، بخشی از 
عملکرد ضعیف مدیریتی مورد انتقاد اصولی در 

استان است.

رکــورددار دوهای سرعت 
ایران در مسابقات دوومیدانی داخل سالن 

قهرمانی آسیا شرکت نمی کند و قرار است حدود 
۱۰ ورزشکار دیگر به این رقابت ها اعــزام شوند. 
مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا ۲۱ 
تا ۲۳ بهمن به میزبانی »نورسطان« قزاقستان برگزار 
می شود و تیم ملی ایران نیز در این رقابت ها شرکت 
می کند. فدراسیون دوومیدانی حدنصاب هایی را 
برای شرکت در این مسابقات اعلام کرد که تنها سه 
ورزشکار در مسابقات قهرمانی باشگاه های کشور 
موفق به کسب آن ها شدند.   فرزانه فصیحی و حمیده 
اسماعیل نژاد در دوی ۶۰ متر و حمیدرضا کیا در 
پرش سه گام کسانی هستند که ورودی های مد نظر 
فدراسیون را کسب کردند.قرار بود بعد از قهرمانی 
باشگاه های کشور یک مسابقه رکوردگیری برگزار 
شود تا ورزشکارانی که نزدیک به رکــورد ورودی 
هستند، شانس خود را امتحان کنند اما این مسابقه 
لغو شده است.جواد خسروشیری، عضو کمیته فنی 
فدراسیون در باره لغو این مسابقه رکوردگیری به 
ایسنا گفت: قرار بود یک رکوردگیری بعد از لیگ 
باشگاه ها بگذاریم ، اما میزبان مسابقات اعلام 

مهلت  کــــرد 
اعلام اسامی تمام شده است. 

بنابراین زمانی نداشتیم و اگر رکوردگیری را برگزار 
می کردیم و کسی رکورد ورودی را کسب می کرد، 
نمی توانستیم اعزام کنیم. بنابراین مسابقه لغو شد 
و انتخاب نهایی را بر اساس مسابقات باشگاهی 
کشور انجام دادیم.او در باره نفرات اعزامی به این 
مسابقات بیان کرد: حدود ۶ سهمیه داریم که سه 
نفر رکورد ورودی را گرفته  و چند نفر هم که رکورد 
نزدیک به ورودی را ثبت کرده اند، اعزام می شوند. 
علاوه بر این، از آن جایی که سال آینده مسابقات 
جوانان آسیا برگزار می شود، در نظر داریم چند جوان 
هم اعزام شوند، بنابراین حدود ۱۰ ورزشکار احتمالا 
اعزام خواهند شد.خسروشیری در باره اعزام حسن 
تفتیان دونده خراسانی به قهرمانی آسیا گفت: با 
تفتیان تماس گرفتیم و برنامه اش را پرسیدیم اما نظر 
مربی اش این بود که برنامه آماده سازی خود را تکمیل 
کند و به این مسابقات نیاید چون هدفش بازی های 
آسیایی است که روی سکو قرار بگیرد. به هر حال 
بازی های آسیایی برای فدراسیون هم مهم تر است.

غیبت تفتیان در داخل سالن قهرمانی آسیا

تیم  ملی هندبال کشورمان در رقابت های جام 
جهانی که به میزبانی مشترک لهستان و سوئد 
در حال برگزاری است ، موفق شد به مرحله 
دوم این مسابقات صعود کند که در این بین پنج 
خراسانی هم تیم ملی ایران را در این سطح از 
مسابقات همراهی می کنند و تا به این جای کار 
خیلی تاثیر گذار بوده اند. محمدرضا اورعی که 
کمتر از ۲5سال دارد،یکی از مشهدی های تیم 
 ملی است که در پست بغل  راست بازی می کند. 
ــاره بــازی های جام  این بازیکن مشهدی درب
جهانی به ایسنا گفت: بازی با تیم های بزرگ 
بــرای آینده هندبال ایــران و بازیکنان جوان 
خوب است. تیم ملی که راهی این مسابقات 
شده است، ۸ یا ۹ بازیکن زیر ۲5 سال دارد و 
در دوره های بعدی هم این بازیکنان هستند که 
این تجارب خیلی تاثیرگذار خواهد بود. به هر 
حال نباید دل خود را به این مسابقات جهانی 
خوش کنیم. باید تا تورنمنت  بعدی که انتخابی 
المپیک است در دو تورنمنت دیگر شرکت 
کنیم و با بازیکنان بزرگ دنیا تنه به تنه شویم.
وی تصریح کرد: خدا را شکر که توانستیم در 
این مسابقات با وجود هم گروهی با تیم های 

بــزرگ به دور بعدی صعود کنیم. این صعود 
که برای اولین بار اتفاق افتاده، افتخار بزرگی 
است که این افتخار را به جامعه هندبال تبریک 
می گویم. امیدوارم با حمایت های وزارت ورزش 
و فدراسیون هندبال این افتخارات ادامه دار 
باشد و به همین ها ختم نشود تا در سال های 
آینده در سطح آسیا عنوان های بهتری کسب 
کنیم و در دنیا هم حرفی برای گفتن داشته 
باشیم. اورعــی در باره پیروزی مقابل شیلی 
افزود: فیلم بازی شیلی را دیده و آنالیز کرده 
بودیم . در دقایقی از بازی متاسفانه به دلیل 
اشتباهات فردی و بی تجربگی از شیلی هم 
عقب ماندیم . اما در سه دقیقه آخر سه گل را 
جبران کردیم و در ۱۰ ثانیه آخر با یک اختلاف 

پیروز شدیم تا از گروه صعود کنیم.

 در آخرین مجمع سالانه هیئت فوتبال خراسان رضوی مطرح شد

انتقاد شدید تاج از فوتبال مشهد و اختلافات درون استانی!
رئیس فدراسیون فوتبال : پیشانی اتفاقات خوب هیئت فوتبال را حضور یک تیم لیگ برتری می دانم

ملی  پوش مشهدی تیم ملی هندبال:

 دل مان را به مسابقات جهانی خوش نکنیم

خبر

 

سرجان ایوانوویچ :

دفاع خوب بازیکنان عامل 
موفقیت آویژه  بود

بسکتبال  تــیــم  ــی  ــرب ــرم س
آویژه  صنعت پارسای مشهد 
در  بازیکنانش  عملکرد  از 
فــاز دفــاعــی خشنود اســت. 
سرجان ایــوانــوویــچ در باره 
پیروزی تیمش مقابل مس 
کــرمــان اظــهــار کـــرد: بــازی 
پیروزی  بــه  توانستیم  و  بــود  موفقیت آمیزی 
برسیم. بازیکنان از لحاظ ذهنی خیلی قوی 
بودند و توانستند در یک بازی خارج از خانه، 
بعد از ۲ وقت اضافه در مقابل تیم خوب مس 
کرمان به پیروزی برسند. سرمربی صربستانی 
آویژه صنعت در باره جبران نتیجه در نیمه دوم 
افــزود: در نیمه اول نتوانستیم راه حل خوبی 
برای حمله پیدا کنیم و تیم کرمان ۱۰ امتیاز 
از ما پیش افتاد، ولــی در نیمه دوم ما خیلی 
بهتر بازی کردیم. گردش توپ خوبی داشتیم 
و تاکتیک های مان را به درستی پیاده کردیم 
و نتیجه عملکرد خوب  مان، کامبک و پیروزی 
بود.ایوانوویچ دفاع خوب را عامل پیروزی تیمش 
دانست و ادامه داد: در دفاع خیلی خوب عمل 
کردیم و نقطه قوت ما در بازی همین دفاع بود 
اما متاسفانه ۱۹ ضربه آزاد از دست دادیم که آن 

را می توان جزو نکات منفی این بازی دانست.
سرمربی تیم آویژه صنعت پارسای مشهد با اشاره 
به بازی هفته بیستم این تیم که روز دوشنبه، 
سوم بهمن، در مشهد برگزار می شود، گفت: ما 
در مقابل صنعت مس رفسنجان خیلی محکم 
ظاهر خواهیم شد تا شکست دور رفت را جبران 
کنیم و همچون دو بازی قبلی که مقابل رعد 
پدافند هوایی تهران و صنعت مس کرمان با 
ارائه یک بازی خوب به پیروزی رسیدیم، به روند 

خوب خودمان ادامه دهیم.
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